
法院公告

拍卖公告
受相关单位委托，我公司定

于2023年7月11日上午10时在
本公司会议室公开拍卖丰田牌
SCT6492E4 机动车,牌照号：蒙
CAC185(原蒙 C55855)一辆,参
考价：180000.00元。标的设有保
留价。

说明：1、标的以现状拍卖，
竞买人参拍前需认真查验标的
及相关手续，成交后拍卖人及委
托人不承担瑕疵担保责任；2、竞
买人需持有效证件及起拍价的
20%元保证金来我公司办理报名
手续；3、成交后所涉及与标的过
户、权属变更、移交等相关的税、
费均按照国家规定由双方各自
承担；4、报名及标的物展示时
间：即日起至 2023 年 7 月 7 日上
午10时止；5、竞买人可来人、来
电查询详细资料。

联系电话：13488572202
内蒙古及时雨拍卖有限公司

2023年6月30日

吴永春：
本院受理原告高娟与被告吴

永春民间借贷纠纷一案，现已审

理终结。现依法向你公告宣判并

送 达 本 院（2023）内 0521 民 初

2107号民事判决书，判决：一、被

告吴永春于本判决生效后立即偿

还原告高娟借款本金 30000 元，

利息46660元（30000元×年利率

24%×2014年4月1日-2020年8

月20日），本息合计76660元；二、

被告吴永春于本判决生效后立即

支付原告高娟利息以借款本金

30000 元为基数，自 2020 年 8 月

21日开始至实际债务清偿日止，

按中国人民银行授权全国银行间

同业拆借中心公布的一年期贷款

市场报价利率4倍计算；三、被告

吴永春于本判决生效后立即偿还

原告高娟借款本金 40000 元，利

息 21553.33 元【（40000 元×年利

率 24%×2014 年 4 月 18 日-2015

年 2 月 18 日=8160 元）+（40000

元×年利率 6%×2015 年 2 月 19

日至 2020 年 8 月 20 日=13393.33

元）】，本息合计 61553.33 元；四、

被告吴永春于本判决生效后立即

支付原告高娟利息以借款本金

40000 元为基数，自 2020 年 8 月

21日开始至实际债务清偿日止，

按中国人民银行授权全国银行间

同业拆借中心公布的一年期贷款

市场报价利率1倍计算；五、驳回

原告高娟的其他诉讼请求。案件

受理费收4468元，由原告高娟负

担 848 元，由被告吴永春负担

3620元及公告费400元。自公告

之日起30日内来本院（巴彦塔拉

法庭）领取民事判决书，逾期则视

为送达。如不服本判决，可在公

告送达期满起15日内，向本院递

交上诉状及副本，上诉于通辽市

中级人民法院。逾期本判决即发

生法律效力。

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院
2023年6月30日

王艳（别名王双喜）：
本院受理原告刘素芳与被告

王艳民间借贷纠纷一案，现已审

理终结。现依法向你公告宣判并

送 达 本 院（2023）内 0521 民 初

2109号民事判决书，判决：一、被

告王艳于本判决生效后立即偿还

原告刘素芳借款 5200 元，利息

3413 元（5200 元×年利率 6%×

2009年11月7日-2020年8月20

日），本息合计 8613 元；二、被告

王艳于本判决生效后立即支付原

告刘素芳利息以未偿还的借款为

基数，自2020年8月21日开始至

实际债务清偿日止，按中国人民

银行授权全国银行间同业拆借中

心公布的一年期贷款市场报价利

率一倍计算。案件受理费收取

50元，公告费400元，由被告王艳

负担。自公告之日起 30 日内来

本院（巴彦塔拉法庭）领取民事判

决书，逾期则视为送达。如不服

本判决，可在公告送达期满起15

日内，向本院递交上诉状及副本，

上诉于通辽市中级人民法院。逾

期本判决即发生法律效力。

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院
2023年6月30日

关于准格尔旗蒙祥煤炭有限责任公司
煤矿3.60Mt/a产能核增项目环境影响
评价征求意见稿公众参与信息公示

一，项目概况。项目位于准格尔

煤田窑沟矿区黑岱沟露天精查区东南

边缘，准格尔旗薛家湾镇城坡村准格尔

旗蒙祥煤炭有限责任公司煤矿。矿田

面积 4.1795km2，产能由 1.8Mt/a 核增

至 3.6Mt/a，具体内容详见征求意见

稿。二，环评报告书征求意见稿及公众

意 见 表 获 取 途 径（1）链 接 ：链 接 ：

https：//pan.baidu.com/s/

1L_v_Oe1J6uSiDVkffDN0tA 提取码：

49cl。（2）纸质版报告联系建设单位获

取。三，公众提出意见的主要方式。可

通过网络链接下载环境影响报告书（征

求意见稿）和公众意见表，填写后通过

发送信函，电子邮件，电话等方式与建

设单位或环评单位联系，发表对本次环

评的意见看法。（1）建设单位联系方

式。单位名称：准格尔旗蒙祥煤炭有限

责任公司。单位地址：准格尔旗薛家湾

镇城坡村。联系人及联系方式：安总

15124776842。（2）评价单位联系方式。

单位名称：内蒙古希隆环保科技有限公

司。单位地址：鄂尔多斯市康巴什区信

息大厦 A 座。联系人及联系方式：孟

总 。 13644873669.E- mail：

47079184@qq.com。四，征求意见公众

范围。本次主要征求本项目环境影响

评价范围内的公民、法人和其他组织意

见，环境影响评价范围之外的公民，法

人，其他组织和专家也可提出宝贵意

见。五，公众提出意见的起止时间。本

文发布后10个工作日。欢迎公众积极

参与本项目的环境影响评价工作，特此

公告。2023年6月30日

内蒙古汇能长川发电有限公司汇能集
团长滩电厂2×660MW煤电一体化
扩建项目环境影响评价第二次公众

参与公示
内蒙古汇能长川发电有限公司汇

能集团长滩电厂2×660MW煤电一体
化扩建项目，现已委托内蒙古尚清环保
科技有限公司承担本项目的环评工
作。根据《环境影响评价公众参与办
法》（生态环境部令 第4号）的规定，现
将有关信息公布如下：一，环境影响报
告书征求意见稿查阅方式。1，电子
版。环境影响报告书征求意见稿全文
网络链接为：https：//pan.baidu.com/s/
1rH5whfCrwif2T7a_097U_w（提取码
向建设单位或环评单位索要）2，纸质
版：建设单位：内蒙古汇能长川发电有
限公司。公司地址：内蒙古自治区鄂尔
多斯市准格尔旗薛家湾镇长滩村汇能
长滩电厂。联系人姓名：张文兵。联系
电 话 ：18903499204。 电 子 邮 箱 ：
929516960@qq.com。二，征求意见的
公众范围。征求意见的公众范围主要
为项目建设地区公民，法人或其他组织
代表。三，公众意见表网络链接http：//
www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.ht-
ml。四，公众提出意见的方式和途径。
公众可通过信函，传真，电子邮件等方
式，在规定时间内向建设单位反馈意见
并将填写的公众意见表等提交建设单
位，反映与建设项目环境影响有关的意
见和建议。公众提交意见时，应当提交
有效的联系方式。五，公众提出意见的
起止时间。自本信息公布之日起10个
工作日：2023年6月21日~2023年7月5
日。欢迎对本工程的环境保护问题提
出意见或建议，谢谢！内蒙古汇能长川
发电有限公司

内蒙古源源能源集团有限责任公司露
天煤矿958采区改扩建项目环境影响

评价信息公众参与第二次公示
根据《环境影响评价公众参与暂

行办法》（生态环境部令第4号）要求，
将《内蒙古源源能源集团有限责任公
司露天煤矿958采区改扩建项目工程
环境影响报告书》编制的有关内容及
评价结果第二次公告如下：一，建设项
目概况：项目名称：内蒙古源源能源集
团有限责任公司露天煤矿958采区改
扩建项目，项目性质：改扩建项目，建
设规模：生产能力 1.80Mt/a，开采方
式：露天开采，开采工艺：剥离和采煤
均采用“单斗-卡车间断开采工艺”项
目服务年限：9.8a，劳动定员：409 人，
工作制度：年工作330天，每天三班作
业，建设地点：内蒙古自治区通辽市霍
林郭勒市达来胡硕苏木，项目投资：
56738.14 万元。二，公众提出意见的
方式和途径：单位名称：内蒙古源源能
源集团有限责任公司，联系人：解总。
三，评价单位概况：单位名称：内蒙古
汇远勘测规划设计有限公司，联系人：
李工。四，环境影响报告书征求意见
稿全文的网络链接：本项目报告书征
求意见稿见如下网址，链接：https：//
pan.baidu.com/s/1FyksEAq -
iME0E2CleCn__Eg ，提 取 码 ：45lk。
五，征求意见的公众范围：本项目建设
单位应当依法听取环境影响评价范围
内的公民，法人和其他组织的意见，鼓
励建设单位听取环境影响评价范围之
外的公民，法人和其他组织的意见。
六，公众意见表的网络链接：http：//
www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.ht-
ml，公众可打开以上链接下载调查表
并填写，可采用邮件或信件的方式向
建设单位或环评单位提交。 七，提交
公众提出意见表的方式和途径：自公
示之日起十个工作日内，公众可通过
向公示上述地址发送信函，传真，电子
邮件等方式，在规定时间内将公众意
见表填写并提交建设单位，反馈对本
项目建设环境影响的意见看法。内蒙
古源源能源集团有限责任公司

内蒙古蒙泰集团有限公司鑫源煤矿

6-1下号煤层延深开采项目

环境影响评价第二次公示

一，环评报告书征求意见稿全文

公示网络链接及查阅纸质报告书的

方式和途径：链接：https：//pan.baidu.

com/s/1atXU6QPsbEZQ7SBv5eeo -

FA？提取码：shhb。查阅纸质报告书

途径：公众，法人和其他组织可携带

个人身份证件，前往建设单位查阅纸

质报告书，也可向环评单位索要相关

信息。二，征求意见的公众范围：主

要是针对项目附近的居民，受建设项

目影响和关注工程建设的公众及单

位 。 三 ，公 众 意 见 表 的 网 络 链 接

https：//pan.baidu.com/s/1atXU6QPs-

bEZQ7SBv5eeoFA。四，公众提出意

见的方式和途径。在本次信息公示

后，公众可通过传真、电话，电子邮件

以及书信的形式向建设单位或环境

影响评价机构反映本项目环境影响

和环境保护措施有关的建议和意见，

并将意见或建议填写至公众意见表

以书面形式提交给我单位。五，公众

提出意见的起止时间。自公示之日

起 10 个工作日内。六，建设单位情

况：单位名称：鄂尔多斯市蒙泰欣源

煤业有限责任公司。联系人：许凯。

联系电话：15049425853。电子邮箱：

363395870@qq.com。通讯地址：鄂尔

多斯市东胜区内蒙古蒙泰集团有限

公司。邮政编码：017000。鄂尔多斯

市 蒙 泰 欣 源 煤 业 有 限 责 任 公 司 。

2023年06月30日

●内蒙古新食代供应链管理有

限公司遗失开户许可证及密码纸，核

准 号 J1910025777001 账 号

05485101040018889 开户行：中国农

业银行呼和浩特迎宾支行，声明作废

● 李 金 龙 ， 身 份 证 ：

150124199309072759 购买金桥开发

区化肥厂生活区东侧呼和浩特市蒙

海和房地产开发有限责任公司爱巢

8090 项目 8 号楼 503 户，遗失爱巢

8090项目内部认购协议（住宅）和收

据 1 张，编号 0002982，金额：316540

元，声明作废●陕西牧落建设工程有

限公司呼和浩特第二分公司（代码

91150102MABMWYNB08）遗 失 公

章一枚，声明作废●新城区兴春源园

林咨询服务部遗失开户许可证及密

码单，核准号 J1910006579701 账号

0602000709200026287，开户行：中国

工商银行呼和浩特光明支行，声明作

废●内蒙古麒泰文化传媒有限公司

（代码 91150105MA13NU8MXP）遗

失公章一枚，声明作废●青山区晶都

烟酒特产店遗失营业执照正副本，代

码 92150204MA0R3KWJ1Q，声明作

废●西乌珠穆沁旗君旺足疗店遗失

营业执照正本，统一社会信用代码：

92152526MAC3M54L2H，特种行业

许可证正本，许可证编号：西公特字

第 29 号，声明作废●宋致远遗失中

国人民警察大学的学生证，学号：

2021160169，特此声明●鄂托克前旗

杭盖家庭牧场遗失公章一枚，编号：

15062310002180 声明作废●陕西煤

业化工建设（集团）有限公司内蒙古

分公司遗失宁夏永盛鑫丰工贸有限

公司开具的增值税专用发票2份，票

号02737212，金额：105300 元；票号：

02737211，金额：71700 元，声明作废

●察右中旗宏盘乡宏达农民专业合

作社不慎遗失银行开户许可证，核准

号 ： J2043000091601， 账 号 ：

324101040005097，开户行：中国农业

银行察右中旗支行，声明作废●内蒙

古自治区女企业家协会（社会组织机

构代码 51150000502700744J）因上两

届经办人员保管不善，将社会团体会

费统一收据丢失 15 本。收据票号

为 ： 0003301—0003400 两 本 ；

0004601—0004650 一 本 ；15551—

15650 两 本 ；17301—17400 两 本 ；

7301—7400 两 本 ；15601—15700 两

本 ；49951—50000 一 本 ；70251—

70350 两本；164451—164500 一本，

共计 15 本，声明作废●内蒙古招标

采购协会不慎遗失会费收据，票据编

号 47301- 47500，205901- 206050，

182951- 183100，221501- 221650，

272851- 273050，287851- 288050，

239601- 239800，257401- 257450，

259751-259800，共计 27 本，声明作

废●呼和浩特市回民区食会香酒楼

遗失食品经营许可证副本，编号

JY21501031039248，声明作废●准格

尔 旗 智 建 百 货 商 行（ 代 码

92150622MAC4EFE41X）遗 失 公 章

一枚，声明作废●冯晶将内蒙古巨华

房地产开发集团有限公司开具的巨

华亲亲尚城3#-2-20东户的购房款

收 据 遗 失 ，收 据 号 0022507 金 额

150000元，声明作废●内蒙古蓝铭信

息 咨 询 服 务 有 限 公 司（ 代 码

91150105MA0PTNXQ3R）遗 失 公

章、财务章、发票章、合同章、法人章

（张洁）各一枚，声明作废●包头市盛

世国元商贸有限责任公司遗失财务

章（章号15020210008043）一枚，声明

作废●阿尔山市燚源热力有限责任

公司遗失法人章（刘威）一枚，声明作

废。

遗失声明


